



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

PJ-Holding ApS

Molevej 2, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 81 80 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Søren Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 16 |
| Balance | 17 |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen | 21 |
| Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden | 22 |
| Pengestrømsopgørelse | 23 |
| Noter | 24 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ-Holding ApS

Molevej 2

6340 Kruså

CVR-nr.: 40 81 80 22

Stiftet: 25. september 2019

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Per Pelle Johannsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jyllandsgade 28

6400 Sønderborg

Dattervirksomhed

Sundax International A/S, Aabenraa

Kapitalinteresse

Shuangxi Sundax Garment Company, HongKong

Hovedtal og nøgletal for koncernen

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|---------|---------|---------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Nettoomsætning | 375.032 | 235.259 | 181.654 | 0 |
| Bruttoresultat | 22.315 | 17.361 | 15.348 | 16.425 |
| Resultat af primær drift | 15.475 | 10.785 | 7.630 | 10.513 |
| Finansielle poster, netto | 2.609 | 2.364 | -1.659 | 3.186 |
| Årets resultat | 14.250 | 10.275 | 4.602 | 10.695 |
| Balance: | | | | |
| Balancesum | 89.370 | 78.553 | 68.374 | 65.399 |
| Egenkapital | 50.476 | 40.949 | 44.518 | 42.811 |
| Pengestrømme: | | | | |
| Driftsaktivitet | 3.120 | 3.272 | 12.489 | 1.283 |
| Investeringsaktivitet | -848 | -1.127 | 0 | 912 |
| Finansieringsaktivitet | -3.686 | -11.488 | -4.490 | -3.500 |
| Pengestrømme i alt | -1.414 | -9.343 | 7.999 | -1.305 |
| Medarbejdere: | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 14 | 13 | 12 | 12 |
| Nøgletal i %: | | | | |
| Bruttomargin | 6,0 | 7,4 | 8,4 | - |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | 4,1 | 4,6 | 4,2 | - |
| Likviditetsgrad | 206,7 | 184,3 | 252,7 | 252,5 |
| Soliditetsgrad | 55,0 | 52,1 | 65,1 | 65,5 |
| Egenkapitalforrentning | 32,8 | 24,0 | 10,5 | 27,6 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og PJ-Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og produktion indenfor tekstilindustrien.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for modervirksomheden udgør 480.000 mod 480.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.602.421 mod 10.275.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 375.031.813 mod 235.258.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.249.592 mod 10.275.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Koncernen søger at afdække den væsentligste del af sin valutarisiko. Dette sker bl.a. gennem indgåelse af terminkontrakter og fastkursaftaler.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Koncernens medarbejdere holdes ajour via udøvelsen af deres daglige virke med kunder og forretningsforbindelser iøvrigt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling i sortimenterne af selskabets produkter.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Balance 31. december

| Note | Aktiver | | | | |
|----------------------|--|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | Koncern | | Modervirksomhed | | |
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| Anlægsaktiver | | | | | |
| 5 | Grunde og bygninger | 3.741.998 | 3.789.732 | 3.741.998 | 3.789.732 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 761.115 | 932.161 | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 4.503.113 | 4.721.893 | 3.741.998 | 3.789.732 |
| 7 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 25.917.335 | 22.748.647 |
| 8 | Kapitalinteresse | 500.000 | 277.545 | 0 | 277.545 |
| 9 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.340.189 | 4.371.513 | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.840.189 | 4.649.058 | 25.917.335 | 23.026.192 |
| | Anlægsaktiver i alt | 9.343.302 | 9.370.951 | 29.659.333 | 26.815.924 |

Balance 31. december

| Note | Aktiver | | Modervirksomhed | | |
|------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | Koncern | | Modervirksomhed | | |
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| | Omsætningsaktiver | | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 156.545 | 232.445 | 0 | 0 |
| | Forudbetalinger for varer | 14.567.854 | 5.279.637 | 0 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | 14.724.399 | 5.512.082 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43.773.425 | 41.516.759 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 20.206.434 | 16.618.797 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 247.154 | 0 | 247.154 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 3.564.136 | 2.176.268 |
| | Andre tilgodehavender | 7.223.245 | 6.640.227 | 623.618 | 0 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 40.000 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 51.243.824 | 48.196.986 | 24.641.342 | 18.795.065 |
| | Likvide beholdninger | 14.058.581 | 15.472.757 | 1.236.176 | 671.520 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 80.026.804 | 69.181.825 | 25.877.518 | 19.466.585 |
| | Aktiver i alt | 89.370.106 | 78.552.776 | 55.536.851 | 46.282.509 |

Balance 31. december

| Passiver | | Koncern | | Modervirksomhed | |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. |
| <u>Note</u> | | | | | |
| Egenkapital | | | | | |
| 11 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 272.611 | 9.876.918 | 12.452.398 |
| | Reserve for sikringstransaktioner | 702.210 | 1.164.219 | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 42.209.900 | 34.011.767 | 33.035.192 | 22.996.199 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>5.700.000</u> | <u>5.000.000</u> | <u>5.700.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| | Egenkapital før minoritetsinteresser | 49.112.110 | 40.948.597 | 49.112.110 | 40.948.597 |
| | Minoritetsinteresser | <u>1.364.071</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>50.476.181</u> | <u>40.948.597</u> | <u>49.112.110</u> | <u>40.948.597</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | | | |
| 12 | Hensættelser til udskudt skat | <u>29.622</u> | <u>58.948</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>29.622</u> | <u>58.948</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Passiver | | | | |
| Gældsforpligtelser | | | | |
| | 145.708 | 0 | 0 | 0 |
| 13 Leasingforpligtelser | | | | |
| 13 Langfristede | | | | |
| gældsforpligtelser i alt | 145.708 | 0 | 0 | 0 |
| 13 Kortfristet del af langfristet | | | | |
| gæld | 361.957 | 439.962 | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.529 | 9.647 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og | | | | |
| tenesteydelser | 30.690.020 | 30.221.711 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 114.552 | 0 | 114.552 |
| Anden gæld | 7.658.089 | 6.759.359 | 6.424.741 | 5.219.360 |
| Kortfristede | | | | |
| gældsforpligtelser i alt | 38.718.595 | 37.545.231 | 6.424.741 | 5.333.912 |
| Gældsforpligtelser i alt | 38.864.303 | 37.545.231 | 6.424.741 | 5.333.912 |
| Passiver i alt | 89.370.106 | 78.552.776 | 55.536.851 | 46.282.509 |

14 Oplysninger om dagsværdi

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Reserve for sikringstran- saktioner kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | Minoritetsinte- resser kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|--|-------------------------------|--|----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | | | |
| januar 2022 | 500.000 | 272.611 | 1.164.219 | 34.011.767 | 5.000.000 | 0 | 40.948.597 |
| Udloddet | | | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | 0 | -5.000.000 |
| Resultatandel | 0 | -272.611 | 0 | 8.175.033 | 5.700.000 | 647.171 | 14.249.593 |
| Egenkapitalbe- vægelser | 0 | 0 | -462.009 | 23.100 | 0 | -23.100 | -462.009 |
| Regulering til økonomisk minoritetsejer andele | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 740.000 | 740.000 |
| | 500.000 | 0 | 702.210 | 42.209.900 | 5.700.000 | 1.364.071 | 50.476.181 |

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 12.452.398 | 22.996.199 | 5.000.000 | 40.948.597 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Resultatandel | 0 | -2.136.572 | 10.038.993 | 5.700.000 | 13.602.421 |
| Egenkapitalbevægelser | 0 | -438.908 | 0 | 0 | -438.908 |
| | 500.000 | 9.876.918 | 33.035.192 | 5.700.000 | 49.112.110 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern | |
|--|--------------------------|---------------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. |
| Årets resultat | 14.249.592 | 10.275.284 |
| 17 Reguleringer | 1.794.455 | 765.280 |
| 18 Ændring i driftskapital | <u>-11.106.968</u> | <u>-6.965.395</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 4.937.079 | 4.075.169 |
| Renteindbetalinger og lignende | 2.990.506 | 2.261.848 |
| Renteudbetalinger og lignende | <u>-582.207</u> | <u>-301.484</u> |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 7.345.378 | 6.035.533 |
| Betalt selskabsskat | <u>-4.225.680</u> | <u>-2.763.203</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | <u>3.119.698</u> | <u>3.272.330</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -350.281 | -1.198.639 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 85.000 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | -497.413 | 0 |
| Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet | <u>0</u> | <u>-13.681</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | <u>-847.694</u> | <u>-1.127.320</u> |
| Optagelse af langfristet gæld | 280.482 | 598.674 |
| Afdrag på langfristet gæld | -212.779 | -158.712 |
| Betalt udbytte | -5.000.000 | -6.000.000 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | -1.118 | -5.615 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet | <u>1.247.235</u> | <u>-5.922.414</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | <u>-3.686.180</u> | <u>-11.488.067</u> |
| Ændring i likvider | -1.414.176 | -9.343.057 |
| Likvider 1. januar 2022 | <u>15.472.757</u> | <u>24.815.814</u> |
| Likvider 31. december 2022 | <u>14.058.581</u> | <u>15.472.757</u> |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | <u>14.058.581</u> | <u>15.472.757</u> |
| Likvider 31. december 2022 | <u>14.058.581</u> | <u>15.472.757</u> |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 5.761.666 | 5.779.650 | 0 | 0 |
| Pensioner | 430.807 | 378.121 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.049 | 77.699 | 0 | 0 |
| | 6.270.522 | 6.235.470 | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 13 | 0 | 0 |
| Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. | | | | |
| 2. Andre driftsindtægter | | | | |
| Diverse indtægter | 195.000 | 0 | 195.000 | 0 |
| Løntilskud og refusioner | 39.084 | 26.882 | 0 | 0 |
| Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 85.000 | 0 | 0 |
| | 234.084 | 111.882 | 195.000 | 0 |
| 3. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 3.863.975 | 2.814.559 | 169.528 | 92.284 |
| Årets regulering af udskudt skat | -29.327 | 58.948 | 0 | 0 |
| | 3.834.648 | 2.873.507 | 169.528 | 92.284 |
| 4. Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | -2.136.572 | 799.708 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 5.700.000 | 5.000.000 |
| Overføres til overført resultat | | | 10.038.993 | 4.475.576 |
| Disponeret i alt | | | 13.602.421 | 10.275.284 |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
| 5. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.441.139 | 5.441.139 | 5.441.139 | 0 |
| Tilgang ved fusion | 0 | 0 | 0 | 5.441.139 |
| Tilgang i årets løb | 29.800 | 0 | 29.800 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.470.939 | 5.441.139 | 5.470.939 | 5.441.139 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -1.651.407 | -1.576.853 | -1.651.407 | 0 |
| Af- og nedskrivning af tilgang ved fusion | 0 | 0 | 0 | -1.576.853 |
| Årets afskrivninger | -77.534 | -74.554 | -77.534 | -74.554 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -1.728.941 | -1.651.407 | -1.728.941 | -1.651.407 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 3.741.998 | 3.789.732 | 3.741.998 | 3.789.732 |

Noter

| | Koncern | |
|---|-------------------|------------------|
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| | kr. | kr. |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.819.285 | 973.264 |
| Tilgang i årets løb | 320.482 | 1.198.639 |
| Afgang i årets løb | -65.840 | -352.618 |
| Kostpris 31. december 2022 | 2.073.927 | 1.819.285 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -887.124 | -973.264 |
| Årets afskrivninger | -491.528 | -266.478 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 65.840 | 352.618 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -1.312.812 | -887.124 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 761.115 | 932.161 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 488.917 | 539.962 |

Noter

| | Modervirksomhed | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. | |
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 10.568.860 | 31.153.287 | |
| Tilgang ved fusion | 0 | 10.568.860 | |
| Afgang i årets løb | -528.443 | -31.153.287 | |
| Kostpris 31. december 2022 | 10.040.417 | 10.568.860 | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 12.179.787 | 13.574.852 | |
| Årets resultat | 12.296.244 | 9.904.862 | |
| Årets tilbageførsler ved fusion | 0 | -13.574.852 | |
| Udbytte | -7.948.648 | -16.000.000 | |
| Andre kapitalbevægelser | -438.908 | -1.935.843 | |
| Tilgang ved fusion | 0 | 20.210.768 | |
| Regulering ved salg | -211.557 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 15.876.918 | 12.179.787 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 25.917.335 | 22.748.647 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Sundax International A/S, Aabenraa | 95 % | 27.281.406 | 12.943.415 |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
| 8. Kapitalinteresse | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 4.934 | 4.934 | 4.934 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 500.000 | 0 | 0 | 4.934 |
| Afgang i årets løb | -4.934 | 0 | -4.934 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 500.000 | 4.934 | 0 | 4.934 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 272.611 | 159.633 | 272.611 | 0 |
| Tilgang ved fusion | 0 | 0 | 0 | 159.633 |
| Årets afgang | -272.611 | 0 | -272.611 | 0 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 13.681 | 0 | 13.681 |
| Årets resultat | 0 | 99.297 | 0 | 99.297 |
| Nedskrivninger 31. december 2022 | 0 | 272.611 | 0 | 272.611 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 500.000 | 277.545 | 0 | 277.545 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | | kr. | kr. |
| Shuangxi Sundax Garment Company, HongKong | 50 % | | 589.669 | 178.920 |

Noter

| | Koncern | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
| 9. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 3.592.296 | 3.592.296 |
| Tilgang i årets løb | 497.413 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 4.089.709 | 3.592.296 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 779.217 | 474.619 |
| Årets op/nedskrivninger | -528.737 | 304.598 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 250.480 | 779.217 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 4.340.189 | 4.371.513 |

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører afholdte omkostninger der dækker fremtidig periode.

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
| 11. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | 500.000 | 562.430 | 500.000 | 562.430 |
| Kontant kapitalnedsættelse | 0 | -62.430 | 0 | -62.430 |
| | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |

Anpartskapitalen består af 50.000 A-anparter og 450.000 B-anparter.

12. Hensættelser til udskudt skat

| | | | | |
|--|---------------|---------------|----------|----------|
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022 | 58.948 | 0 | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | -29.326 | 58.948 | 0 | 0 |
| | 29.622 | 58.948 | 0 | 0 |

Noter**13. Gældsforpligtelser**

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Koncern | | | | |
| Leasingforpligtelser | 507.665 | 361.957 | 145.708 | 0 |
| | 507.665 | 361.957 | 145.708 | 0 |

14. Oplysninger om dagsværdi**Koncern**

| | Afledte finansielle instrumenter kr. | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|--|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 900.268 | 4.340.189 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 0 | -528.737 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | -592.320 | 0 |

15. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter**16. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Per Pelle Johannsen

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

| | Koncern | |
|---|--------------------|-------------------|
| | 2022 | 2021 |
| | kr. | kr. |
| 17. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 569.061 | 341.032 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | 0 | -85.000 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -222.456 | -99.297 |
| Andre finansielle indtægter | -3.497.741 | -2.566.446 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.110.943 | 301.484 |
| Skat af årets resultat | 3.834.648 | 2.873.507 |
| | 1.794.455 | 765.280 |
| 18. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -9.212.317 | -2.440.909 |
| Ændring i tilgodehavender | -2.799.684 | -15.805.716 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 1.367.040 | 13.203.392 |
| Andre ændringer i driftskapital | -462.007 | -1.922.162 |
| | -11.106.968 | -6.965.395 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Pelle Johannsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Pelle Johannsen

Direktør

ID: 71994cfb-79cf-42f8-aaa3-10961f8a10ac

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2023 kl.: 08:01:11

Underskrevet med MitID



Flemming Callesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Flemming Callesen

Revisor

ID: 74264040

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:03:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hansen

Revisor

ID: a64938aa-b1bd-47ff-9487-e8de9076318b

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 10:35:18

Underskrevet med MitID



Søren Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Nygaard

Dirigent

ID: 65046708

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:18:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 97f4d3z3tQKX250023358

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.